ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARIQUEMES
GABINETE VEREADORA ROSA DE JESUS PEREIRA

__________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Rua Cassiterita 1369, Setor Institucional - Ariquemes – Rondônia.
Telefones: (69) 3535-2017,

 INDICAÇÃO Nº 013976/2021

                 INDICO, na  forma regimental,  Exma. Sra Prefeita Carla

Redano, para que determine ao setor competente  que seja feito a recuperação
dos buracos da  Avenida Perimetral leste, entre os Bairros São Luiz e setor 11.

JUSTIFICATIVA:

Apresentamos a presente Indicação com o objetivo em atender as reclamações

dos moradores da Avenida Perimetral Leste, entre os Bairros São Luiz e setor 11 onde os

buracos existentes no local referido esta danificando os veículos e dificultando o tráfego

pela via e aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado da mesma,

causando transtornos para os moradores que transitam pelo local diariamente

      Atenciosamente,

Plenário José Mendes Lourenço
Ariquemes - RO, 08 De Fevereiro de 2021.

ROSA DE JESUS PEREIRA

Vereadora – SD

Câmara Municipal de Ariquemes